หน้าที่2/15 (พิมพ์เมื่อวันที่ 4-12-2025, 9:39 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

:: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนธันวาคม 2564 เป็นเงิน 57,600.-บาท และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน
 2,880.-บาท รวมเป็นเงิน 60,480.-บาท (หกหมื่นสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 60,480 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนมกราคม 2565 เป็นเงิน 72,960.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน
3,648.-บาท
รวมเป็นเงิน 76,608.-บาท (เจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยแปดบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 25.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 76,608 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 67,200.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน
3,360.-บาท รวมเป็นเงิน 70,560.-บาท (เจ็ดหมื่นห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 70,560 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนมีนาคม 2565 เป็นเงิน 69,120.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน
 3,456.-บาท รวมเป็นเงิน 72,576.-บาท (เจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 35.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 72,576 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนเมษายน 2565 เป็นเงิน 60,960.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน
3,048.-บาท รวมเป็นเงิน 64,008.-บาท (หกหมื่นสี่พันแปดบาทถ้วน) และเบิกจ่ายค่าวัสดุอุปกรณ์กีฬา เป็นเงิน 47,520.-บาท
(สี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 45.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 111,528 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนพฤษภาคม 2565 เป็นเงิน 72,960.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน
730.-บาท รวมเป็นเงิน 73,690.-บาท (เจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 73,690 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย